
Smlouva č.: 2243 o poskytování telekomunikačních služeb
uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.: 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích mezi:

Náš NET, s.r.o
Se sídlem: HrnČířská 383, 252 42 jesenice-Zdiměřice
IČ: 27593843
DIČ: CZ27593843
Registrace: C 117625 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení:
Oprávněné osoby: Pavel Hertl, Michaela Misterková, Ladislav Procházka, Tomáš Splavec, Petra Nováková
(dále jen poskytovatel)

A

Gymnázium, český Brod
Zastoupena: MGR Jiří KrČmář
IČ: 48665967
Vítězná 616
český Brod
28201
(dále jen uživatel)

1. Předmět smlouvy
1.1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout uživateli služby specifikované v článku 2 této smlouvy.

(produktová specifikace) a uživatel se zavazuje za tyto služby platit cenu uvedenou v této smlouvě nebo Ceníku služeb za
podmínek uvedených v této smlouvě a ve všeobecných podmínkách pro poskytování služeb elektronických komunikací a jiných
služeb poskytovaných společnostÍ Náš NET s.r.o.

1.2. Podmínky pro poskytováni služeb jsou uvedeny v této smlouvě a ve Všeobecných podmínkách pro poskytováni služeb
elektronických komunikaci a jiných služeb poskytovaných společnosti Náš NET s.r.o.

2. Produktová specifikace
2.1. Produktová specifikace datových služeb

Název služby: special 25OM
přípojné místo: Vítězná 616, 28201 český Brod
Rychlost (download): 256000 Kbps
Agregace: 1:4
Periodická cena: 2500 KČ l měsíc bez DPH
Platnost smlouvy: na dobu neurčitou
Předpokládané datum zřízení l změny služby: 22.12.2020
Ostatní přiobjednané služby:

3. Cena a její splatnost
3.1. Cena za službu je uvedena v článku 2 této smlouvy, případně v ceníku služeb. Vyúčtováni se provádí formou daňového dokladu.

Cena je splatná v terminu splatnosti daňového dokladu, a to na účet zprostředkovatele s tím, že jako variabilní symbol je
uživatel povinen používat čÍslo této smlouvy. Není-li stanoveno jinak, jsou ve smluvních dokumentech uvedeny ceny bez DPH.Za
každý započatý den prodleni uživatele s placením je uživatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den
prodlení. V případě prodlení uživatele s úhradou ceny je poskytovatel oprávněn bez náhrady zrušit uživateli poskytování služeb a
smazat jeho veškerá data na prostředcích poskytovatele.

3.2. V případě, že Účastník, uzavřel Smlouvu, Objednávku, Produktovou specifikaci nebo Technickou specifikaci na dobu určitou nebo
se zavázal k odběru Služby na určité minimální časové období a před vypršením této doby dojde ke zrušeríí Smlouvy,
Objednávky, Produktové specifikace nebo Technické specifikace zániku nebo výpovědi této Smlouvy, Objednávky, Produktové
specifikace nebo Technické specifikace nebo dojde k odstoupeni od Smlouvy, Objednávky, Produktové specifikace nebo
Technické specifikace před vypršením předplaceného období, je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat Účastníkovi všechny platby za
období mezi koncem výpovědní lhŮty a uplynutím stanovené m"n"málni doby užíván' nebo vypršením doby určité, a to ve výš'

a) která v případě, že ÚČastník je Spotřebitelem, činí 1/5 součtu měsíčních paušálŮ zbývajÍcÍch do konce sjednané
doby trvání smlouvy, nebo 1/5 součtu minimá[njho sjednaného měsÍčnjho plněni zbývajÍcÍch do konce sjednané doby
trvání smlouvy a výši úhrady nákladŮ spojených s telekomunikačním koncovým zařIzenim, které bylo účastníkovi
poskytnuto za zvýhodněných podmínek.
b) která v případě, že ÚČastník není Spotřebitelem, odpovídá součtu měsIČnIch paušáIŮ zbývajících do konce
sjednané doby trvání smlouvy, nebo součtu minimálního sjednaného měsÍčního plnění zbývajÍcÍch do konce sjednané
doby trvání smlouvy a výše úhrady nákladŮ spojených s telekomunikačnÍm koncovým zařIzenIm, které bylo
účastníkovi poskytnuto za zvýhodněných podmínek.

3.3. Omezeni nebo pozastaveni Služby z dŮvodu na straně Účastníka, zejména pak prodlení placeni nebo nedodržování smluvních
podmínek, neomezuje nároky Poskytovatele na úhradu cen dle Smlouvy, Produktové specifikace, Technické specifikace nebo
dalších dokumentŮ Poskytovatel má předevš'm nárok na hrazení služeb po sjednanou m'n"máln' dobu užíván' s t'm, že tyto
služby je oprávněn vyúčtovat jednorázově za dobu zbývajIcI do uplynuti sjednané minimálnI doby užíváni.

3.4. V případě, Že ze strany uživatele nebude dodržena sjednaná minimálni doba užíváni služby dle bodu 2 a uživateli bylo
poskytnuto koncové zařízeni za zvýhodněnou cenu, má Poskytovatel nárok na doúčtováni rozdílu ceny za poskytnuté koncové
zařÍzení za zvýhodněnou cenu.

3.5. V případě, že ze strany uživatele nebude dodržena sjednaná minimální doba užívání služby dle bodu 2 a uživateli byla při
uzavření smlouvy poskytnuta sleva Či jiná výhoda na cenu služby, je poskytovatel oprávněn požadovat doplacení poskytnuté
slevy Či jiné výhody.

4. Pronájem zařIzení
4.1. V případě, že smlouva bude ukončena před skončením minimální doby užÍvánj, je uživatel povinen uhradit (doplatit) plnou cenu

aktivace služby a instalace zařizení a plnou cenu všech zařIzenI, které obdržel při podepsáni smlouvy za zvýhodněnou cenu (tzv.



bonusŮ).
4.2. V případě ukončení této smlouvy je uživatel povinen vrátit poskytovateli kompletnÍ zařízenI včetně všech součásti a příslušenství

tak, jak je specifikováno v předávacím protokolu v bodě l), a to do 1 týdne od ukončení poskytováni služby. Pokud dojde k jeho
ztrátě, zničeni či poškozeni, je uživatel povinen nahradit poskytovateli vzniklou škodu ve výši pořizovací ceny nového zařIzenI ve
stejné kvalitě.
Poskytovatel se zavazuje bezplatně opravit nebo vyměnit zařízení po celou dobu platnosti smlouvy.

4.3. Uživatel se zavazuje zařízení užívat s náležitou péčí a opatrnosti a zabezpečit je proti poškozeni, odcizeni či zničeni.
4.4. Uživatel se zavazuje umožnit poskytovateli přistup k pronajatému zařizenÍ pro potřeby servisu a technologické výměny.

5 Závěrečná ustanovení
5.1. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných podmínkách pro poskytováni veřejně dostupných

služeb elektronických komunikaci společnosti Náš NET s.r.o., které tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.
5.2. Pokud uživatel před podpisem této smlouvy uzavřel se společnostÍ Náš NET s.r.o. jinou smlouvu o poskytováni

telekomunikačnÍch služeb, pak tato smlouva předchozí smlouvu zcela ruší a v plném rozsahu nahrazuje.
5.3. Veškeré změny této smlouvy lze uzavírat pouze písemně nebo elektronicky s oprávněným podpisem.
5.4. Další služby nebo změny stávajÍcÍch služeb zabezpečené poskytovatelem budou provedeny na základě dodatku ke smlouvě

podepsaného oběma smluvními stranami, případně na základě písemné objednávky uživatele.
5.5. Uživatel svým podpisem stvrzuje souhlas se všeobecnými podmínkami pro poskytování Veřejně dostupných služeb

elektronických komunikací společnosti Náš NET, s.r.o. a ostatními smluvními dokumenty tak, jak jsou uvedeny ve všeobecných
podmínkách, seznámil se s nimi, potvrzuje, že jsou pro něj závazné a konzumace služeb v souladu s touto Produktovou
specifikaci se řIdí touto Produktovou specifikací, Smlouvou, a všeobecnými podmínkami pro poskytováni veřejně dostupných
služeb elektronických komunikaci společnosti Náš NET, s.r.o. a ostatními smluvními dokumenty. Povinnost sledováni změn
těchto dokumentŮ uŽivatelem se řídí platnými právními předpisy a Všeobecnými podm'nkam" pro poskytován' Veřejně
dostupných služeb elektronických komunikací společnosti Náš NET, s.r.o. a ostatními smiuvnimi dokumenty. Ukončeni úČinnosti
této Produktové specifikace neznamená pro uživatele a poskytovatele zánik povinnosti vyp|ývajjci pro ně ze Smlouvy,
Produktové specifikace, Všeobecných podmínek nebo jiných smluvních dokumentŮ.

5.6. Tato smlouva je úČinná okamžikem podpisu oběma smluvními stranami s tím, že zřIzenI služby a nárok smluvních stran na
plněni nastává okamžikem uvedeným ve všeobecných podmínkách pro poskytováni veřejně dostupných služeb elektronických
komunikaci společnosti Náš NET s.r.o.

5.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrŽí po jednom.
5.8. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajŮ, dle jejich pravé a svobodné vŮle,

dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nevýhodných podmínek a že smlouva nebyla uzavřena v rozporu
se zásadami poctivého obchodního styku.

Datum a podpis oprávněné osoby uživatele:

,,,,,0,0
GYF ,NÁZIIJM
ČESKÝ BROD

Vítězná 616
PSČ 282 27

(I)

Datum a podpis oprávněné OSO?, p:skytovate|e:

22.12.2020

l
l

l
i

. ,, .J


